
Sogesid S.p.A.                                                               C-001328 del 22/06/2022 
 

DETERMINAZIONE DEL PRESIDENTE E AMMINISTRATORE DELEGATO 

 

 

ADDENDUM DELL’1/06/2022 AL PROTOCOLLO DI INTESA SOTTOSCRITTO TRA L’AUTORITÀ DEL 

MARE ADRIATICO SETTENTRIONALE E LA SOGESID SPA IL 3/03/2022 

CONVENZIONE ATTUATIVA PER IL SUPPORTO TECNICO SPECIALISTICO FUNZIONALE 

ALL’ATTUAZIONE DEGLI INTERVENTI DI EFFICIENTAMENTO DELLE INFRASTRUTTURE PORTUALI 

ATTRAVERSO L’ADEGUAMENTO AMBIENTALE E LA RIQUALIFICAZIONE DELLE BANCHINE E 

ATTRAVERSO LO SVILUPPO DI INFRASTRUTTURE STRADALI E FERROVIARIE 

 

PREMESSO CHE 

 

- con nota prot. n. C-0001274 del 10/06/2022, in riferimento alle attività descritte in epigrafe, il 

Direttore Operativo, ing. Enrico Brugiotti, ha chiesto la nomina del Project Manager, proponendo 

a tal fine il nominativo dell’ing. Edoardo Foresi, mentre mantiene per sé il ruolo di Responsabile 

del Procedimento, ai sensi dell’art. 5 della legge 7 agosto 1990, n. 241 e s.m.i.;  

- con nota prot. n. C-0001306 del 16/06/2022, il Direttore Amministrazione Risorse Umane e 

Organizzazione ha rilasciato il proprio nulla osta ed ha comunicato il risultato del controllo dei 

requisiti dell’ing. Foresi. 

 

 

PRESO ATTO DI QUANTO PREMESSO 

IL PRESIDENTE E AMMINISTRATORE DELEGATO 

 

ai sensi e per gli effetti di legge e delle procedure aziendali  

 

DETERMINA 

 

di nominare l’ing. Edoardo Foresi quale Project Manager della Commessa. 

 
 

 

 

Ing. Carmelo Gallo 

 

 
Det Rdp_Dec_2022_64 

Pubblicato il 03/02/2023


